
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

 

 
 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N.º 2.811 /2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 102671/2022 

Partes:  

Prefeitura Municipal de Amambai – MS 

CNPJ/MF n.º 03.568.433/0001-36 

Contratante 

KCINCO CAMINHÕES E ONIBUS LTDA  

CNPJ nº  08.440.584/0001-28 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato n.º 2.811/2023, cujo objeto 

fora Aquisição de Patrulha mecanizada para o município de 

Amambaí/MS, (Caminhão Caçamba), conforme convênio nº 

924383/2021 - processo nº 21000.113646/2021-69 do Órgão 

22000 - Ministério da agricultura, pecuária e abastecimento, tudo 

em conformidade com as especificações descritas no termo de 

referência, com recursos do convênio e contrapartida do 

município de Amambaí - MS, com fulcro no artigo 24, inciso IV 

da Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com suas alterações 

posteriores, por processo licitatório modalidade de Pregão 

Eletrônico n° 009/2022. 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

5.1. Os recursos financeiros correrão à conta dos créditos abaixo 

discriminados: 

5.2. Os recursos financeiros correrão à conta dos créditos 

discriminados no processo licitatório:  

02.04.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AGROPECUÁRIA 

4.4.90.52.48 – VEÍCULOS DIVERSOS 

20.606.0002.1011.0000 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

PARA MODERNIZAÇÃO DA FROTA 

Amambai - MS, 22 de Janeiro de 2024 

Josué Carlos de Barros  

Secretaria de Agricultura e pecuária  

CPF: 044.048.071-04

 
 


